Kính gửi:  ........................................................................................

Thực hiện công văn số 3670/BCT-TTTN ngày 22/5/2020 của Bộ Công

Thương về việc phối hợp tổ chức Hội nghị trực tuyến xúc tiến tiêu thụ vải thiều

năm 2020, Sở Công Thương Hà Nam được Bộ Công Thương giao làm đầu mối

liên hệ và mời các cơ quan quản lý nhà nước, các doanh nghiệp, hợp tác xã, hệ

thống phân phối trên địa bàn tham dự hội nghị:

1. Thời gian: Từ 8h00 – 11h00, ngày 06/6/2020 (thứ 7).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2 VNPT Hà Nam (số 114, đường Trần Phú,

phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam)

 3. Thành phần mời:

 - Lãnh đạo và phòng chuyên môn các cơ quan: Sở Công Thương; Văn

phòng UBND tỉnh; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch; Sở Giao thông vận tải; Công an tỉnh; Cục Quản lý thị trường;

Liên minh Hợp tác xã; Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

 - Lãnh đạo các tập đoàn phân phối, trung tâm thương mại, siêu thị, chợ

đầu mối, hợp tác xã, doanh nghiệp, thương nhân tiêu thụ nông sản.

 - Đại diện các cơ quan truyền thông trên địa bàn tỉnh.

 Để hội nghị diễn ra thành công tốt đẹp, Sở Công Thương đề nghị Quý cơ

quan cử 01 đồng chí lãnh đạo đơn vị và phòng chuyên môn tham dự Hội nghị.

Danh sách đăng ký đại biểu (theo mẫu gửi kèm) đề nghị gửi về Sở Công Thương

trước ngày 28/5/2020 để Sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Bộ Công Thương.

 Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở; (để báo cáo)
- Lưu: VT, KC&XTTM.

  Đặng Anh Tuấn

UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SCT - KC&XTTM Hà Nam, ngày      tháng 5 năm 2020
V/v đăng ký danh sách đại biểu tham dự

Hội nghị trực tuyến xúc tiến tiêu thụ

vải thiều năm 2020

 - 2 -

ĐĂNG KÝ THAM DỰ

HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN XÚC TIẾN

TIÊU THỤ VẢI THIỀU NĂM 2020

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1

2

3

        ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

TÊN ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2020-05-25T15:28:50+0700

		2020-05-25T15:30:57+0700

		2020-05-25T15:30:57+0700

		2020-05-25T15:30:57+0700